[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.04.2025                                                                                                   № 396
пгт Афанасьево

	О результатах конкурсного отбора инициативных проектов

В соответствии со статьёй 26.1 Федерального закона от 06.10.2003           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Положением о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, утвержденного решением Думы Афанасьевского муниципального округа № 17/8 от 16.04.2024, протокола заседания комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов от 24.04.2025 года № 1/2025:
1. Утвердить список проектов-победителей конкурсного отбора инициативных проектов, согласно приложению.
2.
Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по экономике и финансам, начальника финансового управления.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

	Глава Афанасьевского
муниципального округа
	                                                         Е.М. Белёва

Приложение
Список проектов-победителей конкурсного отбора инициативных проектов

	№ п.п.
	Территориальное управление
	Название проекта
	Софинансирование из бюджета муниципального округа, руб.
	Общее Количество баллов

	1
	Бисеровское
	Дом, в который я спешу (ремонт кровли и перекрытия административного здания в п. Сюзьва)
	186575,59
	90

	2
	Бисеровское
	Благоустройство территории Гобовского кладбища
	185503,53
	90

	3
	Бисеровское
	Ремонт подъезда к Русиновскому кладбищу
	200000
	90

	4
	Пашинское
	Ремонт участка дороги в д. Бузмаковская
	200000
	90

	5
	Афанасьевское
	Устройство щебёночного покрытия дороги
ул. Маяковского в пгт Афанасьево Кировской области
	198647,59
	85

	Итого
	970726,71

________